
Středisko SKALKA Mníšek pod Brdy
Zápis ze Střediskové rady 18.1.2012

Přítomni : Majer, Freisleben,  Kučerová-Chanová, Freislebenová, Mysliveček, Bílek, Tymešová,

Nepřítomni: Schichová T., Schichová M., Větrovská

In
fo

rm
ac

e

1

2

3

4

A
kc

e

1 18.2. Skautský ples Zbraslav (proběhne v Černošicích)
2 23-25.3. a 20-22.4. Okresní rádcovský kurz Rákoska
3 28.4. ZvaS – okresní kolo, Zbraslav na Závisti 
4 24.4.Den v krojích

U
sn

es
en

í S
R

1 Zápis z každé SR bude rozesílán emailem všem členům rady 09-2009

2 01-2012

3 01-2012
4 01-2012
6 01-2012

Příští rada se koná 16.2.2012 Od 19,00 v Klubovně

Webové stránky – Poslední dobou nám váznou aktualizace, tak prosím všechny oddílové vedoucí aby 
si alespoň jedenkrát za týden našli čas na krátkou novinku.

Registrace 2012 – díky všem za hladký průběh. Naše středisko upevnilo pozici druhého největšího v 
okrese. Celkově máme 104 členů ve 4 oddílech 

ZvaS - termín přesunut na 28.4. Závod proběhne na Závisti. Hlídky je již možné přihlašovat na 
webových stránkách ZvaS, v písemné formě stačí až při registraci před závodem. Přihlásit hlídku je 
důležité hlavně kvůli rozesílání informací od pořadatelů.

Rákoska – uzávěrka závazných přihlášek již uplynula. Podařilo se získat Krajskou dotaci a díky tomu 
klesne poplatek na cca 700,-   Organizátoři zároveň schání rovery na výpomoc pro oba víkendy a 
rákosku jako symbol kurzu.

Cestovní náhrady – SR schvaluje pro rok 2012 výši cestovní náhrady  2,- Kč za 1 
kilometr.
Telefonní náhrady – SR schvaluje výši náhrady na 200,- Kč pro každého aktivně 
fungujícího činovníka. Podmínkou je dodat hospodáři doklad o nabití kreditu v minimální 
výši rovné proplacené částce, nebo výpis z telefoního účtu.
Proplácení kurzů – SR schválila proplácení účastnických poplatků všechn kurzů v plné 
výši. Cestovní náhrady budou také prolaceny v plné výši, pokud to finanční situace 
dovolí. Podmínku je dodat hospodáři doklady o zaplacení a jízdenky.  Dotace 2012 – SR schválila rozdělení dotací pro oddíly podle počtu registrovaných 
členů. Přesné podmínky budou specifikovány později.

     Přílohy : 


	List1

